開発行為許可に関する報告書
（開発行為の進行状況について）
令和　年　　月　　日

沖縄県知事　殿

報告者　住　所
　　　　氏　名

都市計画法第80条第１項の規定に基づき、下記の開発行為について、下記のとおり状況を報告します。

記

　開発許可番号　：
　開発許可日　：
　開発行為者　：
　（申請者若しくは地位の承継を受けた者）
　開発区域の地名地番　：

　■ 開発工事の実施について（該当するものに○を付けてください）
　　１　工事着手済みである。
　　２　工事実施する予定である。
　　３　工事実施する予定が無い。
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　■ 「１　工事着手済みである。」又は「２ 実施する予定がある」場合
　　・工事着手（予定）年月日及び完了予定年月日（※別途変更届の提出が必要です。）

　■ 「４　その他」の場合
　　・工事着手（完了）が遅れている理由若しくは着手できない理由について記載して下さい。